ВЫПИСКА

из Протокола №1 заседания учебно-методической комиссии Кара-Кульского

технического колледжа КГТУ им. И. Раззакова

05. 09. 2018 г.                                                                     г. Кара-Куль

Присутствовали члены УМК:

Ниязов Н.Т., Өзүбекова Р.А., Жумашева Г.Э., Топчубеков Т.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О рекомендации к изданию рукописи с названием «Электротехника.

Лабораторный практикум»  методического пособия к выполнению

лабораторных работ по предмету «Электротехника» предназначенное для

студентов Кара-Кульского технического колледжа по специальностям

«Электрические станции» и «Электроснабжение», авторов д.т.н., доц.

Бакасовой А.Б., к.т.н., доц. Ниязова Н.Т. и старшего преподавателя

Жумашовой Г.Э. в ИЦ «Текник» КГТУ им. И. Раззакова.

СЛУШАЛИ:
Директора Кара-Кульского технического колледжа КГТУ им. И. Раззакова,

к.т.н., доцента Ниязова Н.Т.

- О рекомендации к изданию методического пособия к выполнению

лабораторных работ по предмету «Электротехника» предназначенное для

студентов Кара-Кульского технического колледжа обучающихся по

специальностям «Электрические станции» и «Электроснабжение».

Авторы: Бакасова А.Б., Ниязов Н.Т. и Жумашова Г.Э.

Основание: Рукопись МП, положительная рецензия на МП, выписка из

Протокола № 1 заседания педсовета Кара-Кульского технического колледжа

КГТУ им. И. Раззакова от 04.09.2018г.

ПОСТАНОВИЛИ (единогласно):

На основании положительного экспертного заключения к.т.н., профессора

КГТУ Сатаркулова К.А.и рекомендации педсовета Кара-Кульского

технического колледжа КГТУ им. И. Раззакова от 04.09.2018г.

одобрить и рекомендовать к публикации методическое пособие к

выполнению лабораторных работ по предмету «Электротехника»

предназначенное для студентов Кара-Кульского технического колледжа

обучающихся по специальностям «Электрические станции» и

«Электроснабжение». Авторы: Бакасова А.Б., Ниязов Н.Т. и Жумашева Г.Э.

Председатель УМК                                                         Жумашева Г.Э.

Секретарь                                                                         Топчубеков Т.Т.